PAGE

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                    [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая 2014 г.

№ 77
О внесении изменений в Регламент Муниципального совета Волоконовского района, утверждённый решением Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской  области от 03.10.2013 г. № 4
В соответствии со ст. 43 Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, принятого постановлением Совета депутатов Волоконовского района от 27 июля 2007 года № 20, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Волоконовского района в соответствии с действующим законодательством, Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л:
1. Дополнить ст. 41 Регламента Муниципального совета Волоконовского района, утвержденного решением Муниципального совета Волоконовского района от 03.10.2013г. № 4 абзацем следующего содержания:

- «Проекты нормативных правовых актов Муниципального совета Волоконовского района подлежит направлению прокурору Волоконовского района для проведения антикоррупционной экспертизы не менее чем за 10 дней до заседания Муниципального совета»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Муниципального совета Волоконовского района Л.И. Лопатину.
Председатель Муниципального совета
Волоконовского района

           О. Мирошников